2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2018

	№
	326-п

	О внесении изменений и дополнений в  Положение об условиях оплаты труда руководителей  муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской  области и муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» утвержденного  постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 13.01.2017 № 27-п

В соответствии с Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 5  Положения об условиях оплаты труда руководителей  муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Сланцевское городское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской   области и муниципального образования  Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области» утвержденного  постановлением администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 13.01.2017 № 27-п, изложить в следующей редакции:

«5. Должностной оклад руководителя предприятия определяется учредителем, осуществляющим функции и полномочия по заключению и расторжению трудового договора с руководителем предприятия (далее — учредитель), в соответствии с порядком определения должностного оклада руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования   Сланцевское городское   поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской   области и муниципального образования  Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области, утверждаемым постановлением администрации Сланцевского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                              М.Б. Чистова